
 
 

UCHWAŁA NR 187/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r.poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz.1180 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje sie podziału rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100.211 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 9166



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

772 310,00 492 310,00 492 310,00 22 700,00 469 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 211,00 69 099,00 69 099,00 0,00 69 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 112,00 31 112,00 0,00 0,00

872 521,00 561 409,00 561 409,00 22 700,00 538 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 112,00 311 112,00 0,00 0,00

744 310,00 464 310,00 464 310,00 0,00 464 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 211,00 69 099,00 69 099,00 0,00 69 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 112,00 31 112,00 0,00 0,00

844 521,00 533 409,00 533 409,00 0,00 533 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 112,00 311 112,00 0,00 0,00

1 153 650,00 1 153 650,00 369 900,00 0,00 369 900,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 211,00 -100 211,00 -100 211,00 0,00 -100 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 439,00 1 053 439,00 269 689,00 0,00 269 689,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 900,00 369 900,00 369 900,00 0,00 369 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 211,00 -100 211,00 -100 211,00 0,00 -100 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 689,00 269 689,00 269 689,00 0,00 269 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 306 051,00 18 179 051,00 17 047 569,00 13 319 795,00 3 727 774,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

-13 169,00 -13 169,00 -13 169,00 -13 053,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 169,00 13 169,00 13 169,00 800,00 12 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 306 051,00 18 179 051,00 17 047 569,00 13 307 542,00 3 740 027,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00

11 056 806,00 11 033 806,00 10 703 052,00 9 230 290,00 1 472 762,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-13 169,00 -13 169,00 -13 169,00 -13 053,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 169,00 13 169,00 13 169,00 800,00 12 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 056 806,00 11 033 806,00 10 703 052,00 9 218 037,00 1 485 015,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

17 023 060,00 16 691 273,00 14 510 260,00 12 133 931,00 2 376 329,00 50 000,00 38 255,00 2 092 758,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 023 060,00 16 691 273,00 14 509 260,00 12 133 931,00 2 375 329,00 50 000,00 39 255,00 2 092 758,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00 0,00

1 349 539,00 1 349 539,00 1 346 284,00 1 170 943,00 175 341,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 539,00 1 349 539,00 1 345 284,00 1 170 943,00 174 341,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 978,00 2 964 978,00 2 741 517,00 2 424 326,00 317 191,00 219 461,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 978,00 2 964 978,00 2 741 517,00 2 424 326,00 317 191,00 219 461,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

852

80130

85218

przed zmianą

po zmianach

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzia

ł

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły zawodowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 187/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9166



2 681 184,00 2 681 184,00 2 677 184,00 2 366 884,00 310 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 681 184,00 2 681 184,00 2 677 184,00 2 366 884,00 310 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 039,00 2 461 039,00 1 310 364,00 1 142 150,00 168 214,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 080,00 -6 080,00 -6 080,00 -180,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 039,00 2 461 039,00 1 310 364,00 1 141 970,00 168 394,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 413,00 1 286 413,00 1 282 738,00 1 142 150,00 140 588,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 -180,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 513,00 1 291 513,00 1 287 838,00 1 141 970,00 145 868,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 426,00 23 426,00 23 426,00 0,00 23 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 326,00 18 326,00 18 326,00 0,00 18 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 541 676,62 66 009 839,62 57 045 030,82 38 317 282,20 18 727 748,62 3 562 655,80 1 774 854,00 3 347 299,00 0,00 280 000,00 20 531 837,00 20 531 837,00 0,00 0,00

-125 460,00 -125 460,00 -125 460,00 -13 233,00 -112 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 460,00 94 348,00 93 348,00 800,00 92 548,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 31 112,00 31 112,00 0,00 0,00

86 541 676,62 65 978 727,62 57 012 918,82 38 304 849,20 18 708 069,62 3 562 655,80 1 775 854,00 3 347 299,00 0,00 280 000,00 20 562 949,00 20 562 949,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 112 649,07 12 762 649,07 12 451 532,07 10 510 978,00 1 940 554,07 71 051,00 240 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 112 649,07 12 762 649,07 12 451 532,07 10 510 978,00 1 940 554,07 71 051,00 240 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

854

85333

85406

85446

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00
Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieDokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

zwiększenie

6 470 480,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 470 480,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9166



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

752 630 000,00 31 112,00

75295 630 000,00 31 112,00

6060 630 000,00 31 112,00

9 900,00 1 100,00

45 000,00 5 000,00

90 000,00 10 000,00

104 500,00 11 612,00

17 100,00 1 900,00

13 500,00 1 500,00

20 881 837,00 31 112,00

Zakup zbiornika na paliwo z osprzętem - realizacja programu OLiOC w 2025 r. 15 000,00

Razem 20 912 949,00

Po zmianieTreść

Obrona narodowa 661 112,00

Pozostała działalność 661 112,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 661 112,00

Zakup elektrycznego wózka podnośnikowego - realizacja programu OLiOC w
2025 r.

11 000,00

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego - realizacja programu OLiOC w 2025
r.

50 000,00

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 60 KW- realizacja programu OLiOC
w 2025 r.

100 000,00

Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody - realizacja programu OLiOC w 2025 r. 116 112,00

Zakup namiotu segmentowego, pneumatycznego - realizacja programu OLiOC w
2025 r.

19 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 187/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 10 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9166


	UCHWAŁA NR 187/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchw. Nr 187/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchw. Nr 187/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-09-24T11:32:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




